
Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica
ZENIT v strojárstve 2022 - 23. ročník - krajské kolo

Výsledková listina - kategória R (B2)

Poradie Priezvisko Meno

Miroslav

Matej
Oleg

Anton

Dominik

Číslo

4

3

1

5

2

Škola

SOŠ strojnícka Považská Bystrica
SPŠ Nové Mesto nad Váhom
SOŠ Handlová
SOŠ Trenčín
SŠ Nováky

Teoretická
časť

40

33

32

25

30

Praktická časť
Presnosť Kvalita

Body
Praktická

spolu
časťs olu

1.

2.
3.

4.

5

Vanko

Dujka

Ružička
Szojka

Ondrúšek

Postup

20

20

18

12

15

69

64

63

51

36

10

8

4

6

4

BOZP
10

10

10

10

10

109

102

95

79

65

149

135

127

104

95

Hodnotiaca komisia:

Predseda
Členovia

Ing. Ľubica Gracíková
Jozef Talda

Ing. Miroslav Kozák
Jozef Pavlák

V Považskej Bystrici dňa: 23.11.2022



Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica
ZENIT v strojárstve 2022 - 23. ročník - krajské kolo

Výsledková listina - kategória S (BI)

Poradie Priezvisko Meno

Marek

Ľubomír
Stanislav

Daniel

Mário
Roman
Alexander

Daniel

Číslo škola

SOŠ strojnícka Považská Bystrica3/D

SOŠ J.A.Baťu Partizánske1/0

SOŠ Stará Turá4/T

spš Myjava
SPŠ Nové Mesto nad Váhom6/B

SOŠ Dubnica nad Váhom
SOŠ strojnícka Bánovce nad Bebravou7/Y

8/CH SOŠ Trenčín

Teoretická
časť

40

37

32

39

33

27

32

28

Praktická časť
Presnosť Kvalita

I.
2.
3.

4.

5.

6.
7.

8.

Fujko

Bátora

Blatnický
Jankových
čikel
Buday
žikla
Liška

Postup

15

5

5

5

10

5

10

5

80

60

49

45

29

40

25

30

10

10

10

5

10

5

5

5

BOZP
5

3

5

5

1

3

1

3

Praktická
časť s olu

110

78

69

60

50

53

41

43

Body
spolu

150

115

101

99

83

80

73

71

Hodnotiaca komisia:

Predseda
Členovia

Ing. Ľubica Gracíkov
'

Bc. Jozef Biernát
Miroslav Kad cík

Bc. Ján Mutala

V Považskej Bystrici dňa: 23.11.2022



Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica
ZENIT v strojárstve 2022 - 23. ročník - krajské kolo

Výsledková listina - kategória C

Poradie

1.
2.

3.

4.

5.

Priezvisko

Želibabka

Kučera
Ďurčík
Čižmár

Gajdoš

Hodnotiaca komisia:

Meno

Ondrej

Samuel

Viktor

Miroslav

Pavel

číslo škola

SPŠ Nové Mesto nad Váhom
SOŠ J.A. Baťu Partizánske
SOŠ stará Turá

SOŠ strojnícka Považská Bystrica

SOŠ strojnícka Bánovce nad Bebravou

Teoretická časť

34

19

30

28

22

Praktická časť
96

61,5

32,5

33

39

Body spolu

130

80,5

62,5

61

61

Predseda: Ing. Ľubica Gracíková
Členovia: Ing. Marián Minjarík

Ing. Miroslav Kolár
Ing. Adrián Ševčík

V Považskej Bystrici dňa: 23.11.2022



Stredná odborná škola strojnícka, Športovcov 341/2, 017 49 Považská Bystrica
ZENIT v strojárstve 2022 - 23. ročník - krajské kolo

Výsledková listina - kategória A

Poradie

1.
2.

3.

4.

5.

Priezvisko

Bulková
Dedík

Medňanský
Hadbábny

Priadka

Hodnotiaca komisia:

Predseda:
Členovia:

Meno

Zuzana

Patrik

Ján

Adrián

Číslo škola

SPŠ Dubnica nad Váhom
SPŠ Nové Mesto nad Váhom
SPŠ Považská Bystrica

SOŠ Stará Turá
SOŠ J.A. Baťu Partizánske

Teoretická časť

37

40

17

15

10

Praktická časť
106

65

54

7

3

Body spolu

143

105

71

22

13Peter

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ľubica Gracíková
Pavol Putirka
Miloš Ďutka
Elena Caránková

V Považskej Bystrici dňa: 23.11.2022


